sistema/rede encanada, para a Câmara Municipal de Vereadores de
Baía Formosa/RN.

FAVORECIDO..............: CAERN - COMPANHIA DE
ÁGUAS E ESGOTO DO RIO GRANDE DO NORTE

VALOR...........................: R$ 2.400,00 (dois mil,
quatrocentos reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL....: art. 25, inciso I, da
Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE..: emitida pelo
Presidente  da  Comissão  de  Licitação  e  ratificada  pelo(a)  Sr.(a)